








REPUBLIKA E SHQIPERISE
IHOMA KOMBETARE E NOTERIS1
DEGA VENDORE TIRANE
NOTER MAJLINDA DEMOLLARI

VERTETIM 1ERKT1-I11’I1

Vërtetohet firma e përkthyeses zj. Anda KACI, banues ë Tiranë, perkthyese e njohur nga
Ministria e Drejtesise, e cila dekiaron se ka përkthyer s ë sipër njëlloj me origjinalin n a Shqip ne
Jtalisht dhe nënshkroi rregullisht para meje.

REPUBBLICA D’AIBANIA
COLLEGIO NOTARILE DI TIRANA
NR..574 .REP/(

regolarmente davanti a me.

che ha

firmato

NR. 574 Rep7/1

Date: 18.01.2022
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‘TATION

Si autentica Ia firma della tduttrice Anda Kaci , conosciuta personai
residente a Tirana, traduttrice giuta del Ministero della Giustizia, Ia quale
tradotto ii documento in allegaix/conforme all’originale dali’ albanese all’ it

NOTAJO
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‘REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBET4RE E NOTERISE
DEGA VEND ORE TLRANE
NOTER MAJLINDA DEMOL

Unë Noteri/ja, pasi verifikova identitetin e personave të sipërcituar, nepërmjet mjeteve tC
identifikirnit nC perputhje të plotë me nenin 62, pika 1, gërrna “ë”, si dhe nenit 128 të ligjit nr.
110/2018 “Per NoterinC ‘, dhe Udhëzimit tC Ministrisë së Drejtësisë nr. 6291, date 17.082005;
vCrtetoj nCnshkrirnin e tyre.
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ERTETIM NENSHKRIMI

Sot me date 18.0 i2022 (dymijenjezet e dy) vertetoj nenshkimin e ortakut te vetem te Shoqerise
“ANIMA DEL GpsTo” shpk , Z.Alessandro Rossi, shtetasitalian, lindur në Rome, lindur me
04/04/1973, ma hor, me zotësi të plote juridike per të vepruar, per identitetin e të cilitu garantova
me Letemjoftui Italian me numer AY9656889, i ciii deklaroi se Akt Themelimi eshte nenshkruar
prej tij brenda k saj zyre noteriale dhe une n_oteija Majlinda E. Demollari vertetoj nenshkrimin e tij
sipas Iigjit.

Nëzbatim të ligjit nr. 9887, date 10.
deklaroj se do të ruaj dhe

drejtë dhe të Iigjshme.

te dhënave Per.sonale”, unë noterja
iektit të këtij veprimi ne mënyrë të
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